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Anmeldung zur Reifeprüfung
bitte in Druckbuchstaben ausfüllen:

Vor- & Nachname: ___________________________________________________________

Geb.-Datum: ______________________   E-Mail: __________________________________


Ich melde mich verbindlich an für die Reifeprüfung zum 

Termin: ______________________ (Herbst/Winter/Sommer 20..)           STUKO: _________


	
	Fach
	Prüfer_in
(Kürzel)
	vzTP*
	AT*
	WH*
	s
(schriftlich)
	m
(mündlich)

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	(7.)
	
	
	
	
	
	
	

	Ich habe von der Tagesschule eine positiv beurteilte VWA mitgebracht. Die Bestätigung darüber habe ich abgegeben. Bitte ankreuzen.
	JA
	NEIN




* vzTP = vorgezogene Teilprüfung
Am Ende des Semesters, in dem ein Fach durch Modulbesuch positiv abgeschlossen worden ist. Bei Nicht genügend / Nicht beurteilt im Modul keine vzTP möglich.

*AT = Abschlusstermin 
Erst wenn alle Module positiv sind. Eine Bemängelung (= Nicht genügend/Nicht beurteilt im Modul) kann nicht zur RP mitgenommen werden. 

*WH = Wiederholung von Teilprüfungen
Wenn eine oder mehrere Teilprüfung(en) negativ war(en). Beim vierten Antritt (letzte Möglichkeit, die RP abzuschließen) bedarf es eines schriftlichen Ansuchens an die Prüfungskommission.



___________________________________________
Datum, Unterschrift
* Die Anmeldung zur Reifeprüfung ist nur bei einem vollständig ausgefüllten Formular gültig.
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